

# **SONGWATER**

Premium Quellwasser für Hannover & Umgebung

## **PRODUKTKATALOG & PREISLISTE 2026**

- ✓ Lieferung innerhalb von 2 Tagen
- ✓ Kostenlose Lieferung ab 5 Gallonen
- ✓ 2 Jahre Garantie auf alle Geräte
- ✓ Rückkaufgarantie
- ✓ Keine Vertragsbindung beim Kauf
- ✓ Exklusives BioToken Treueprogramm

Kontakt: [info@songwater.de](mailto:info@songwater.de) | [www.songwater.de](http://www.songwater.de)

Quellwasser von: TEAMBLUE GmbH, 31848 Bad Münder am Deister

# ÜBER SONGWATER

SongWater ist ein junges Unternehmen aus der Region Hannover mit über 7 Jahren Erfahrung in der Lieferbranche. Wir bieten Premium Quellwasser, schnell und zuverlässig geliefert.

## Unsere Stärken:

- Persönlicher Service – keine anonymen Callcenter
- Lieferung innerhalb von maximal 2 Tagen
- Faire Preise ohne versteckte Kosten
- 100% regional – aus Hannover, für Hannover

## Unser Wasser:

Unser Quellwasser stammt von der TEAMBLUE GmbH aus Bad Münder am Deister – nur ca. 30 km von Hannover entfernt. Regelmäßige Laboranalysen garantieren höchste Qualität.

# RFX WASSERSPENDER

## Zuverlässiger und preiswerter Flaschenwasserspender

Der RFX ist die perfekte Wahl für alle, die einen robusten Wasserspender suchen. Mit patentiertem Inside-Out Kühlsystem und hygienischem Design.

### Technische Details:

- Becherspender inklusive
- Patentiertes Inside-Out Kühlsystem
- Verdeckte Wasserhähne für mehr Hygiene
- 5,9 L Kaltwasser / h | 7,9 L Heißwasser / h
- Maße: H 99 x B 31 x T 33 cm

### Preise RFX (inkl. 19% MwSt.):

Modell	Farbe	Preis
Kalt + Raumtemperiert	Weiß	229,99 €
Kalt + Raumtemperiert	Anthrazit	239,99 €
Kalt + Heiß	Weiß	259,99 €
Kalt + Heiß	Anthrazit	279,99 €

## ■ MIRAGE WASSERSPENDER

Premium Modell – Elegantes Design

Der Mirage ist unser Premium-Wasserspender mit elegantem Edelstahl-Design und 3 Wassertemperaturen. Die Flasche befindet sich im Gehäuse – kein Hochheben mehr!

### Technische Details:

- 3 Wassertemperaturen (Kalt, Raumtemperatur, Heiß)
- Edles Design mit Edelstahl-Blenden
- Flasche im Gehäuse (kein Hochheben)
- LED-Beleuchtung im Zapfbereich
- 5,1 L Kaltwasser / h | 7,9 L Heißwasser / h
- Maße: H 104 x B 31 x T 33 cm

### Preise Mirage (inkl. 19% MwSt.):

Modell	Farbe	Preis
Kalt + Raumtemp. + Heiß	Weiß	359,99 €
Kalt + Raumtemp. + Heiß	Anthrazit	359,99 €

## ■ PREMIUM QUELLWASSER

Unser Quellwasser stammt von der TEAMBLUE GmbH aus Bad Münder. Natürlich, unbehandelt und regelmäßig im Labor geprüft.

### Preis:

Produkt	Preis
Premium Quellwasser (18,9L Gallone)	9,99 € netto zzgl. 19% MwSt.
Pfand pro Gallone	3,50 € netto (erstattbar)

## IHRE OPTIONEN

### Option 1: KAUF

- Wasserspender kaufen und besitzen
- Kein Vertrag – keine Bindung
- Bestellen wann Sie wollen
- Rückkaufgarantie – wir kaufen Ihr Gerät zurück
- Ideal für alle, die unabhängig bleiben möchten

### Option 2: KOSTENLOSE MIETE

- Wasserspender gratis nutzen – keine Miete!
- Kaution = Gerätepreis (wird zurückerstattet)
- Mindestvertrag: 12 Monate
- Mindestbestellung: 5 Gallonen/Monat
- Im Winter flexibel: alle 2 Monate möglich
- Keine Wartezeit bei Kündigung
- Ideal für alle, die erstmal testen möchten

### Option 3: KURZZEIT-MIETE

- Für Events, Messen, Baustellen
- Flexible Laufzeiten – ab wenige Tage
- Individuelle Angebote auf Anfrage
- Ideal für Veranstaltungen

## ■ LIEFERUNG

Kondition	Details
Ab 5 Gallonen	Kostenlose Lieferung
Unter 5 Gallonen	15,00 € Liefergebühr
Standard-Lieferung	2-3 Werkstage (kostenlos)
Express (gleicher Tag)	+ 20,00 € (nach Verfügbarkeit)
Liefergebiet	Hannover & Umgebung (ca. 60 km)
Arbeitszeiten	Mo-Fr, Sa nach Absprache

## ■ SERVICE & GARANTIE

Service	Konditionen
Wartung & Reinigung	2x pro Jahr kostenlos (für aktive Kunden)
Garantie	2 Jahre auf technische Defekte
Gerätetausch	Kostenlos bei Defekt innerhalb Garantie
Rückkauf	Ca. 1% Abzug pro Nutzungsmonat

Hinweis: Aktive Kunden bestellen mind. 3-4x pro Jahr Wasser.

## ■ BIOTOKEN TREUEPROGRAMM

Einzigartig – Nur bei SongWater!

Bei anderen Firmen kaufen Sie Wasser – und das war's. Bei SongWater profitieren Sie zusätzlich! Mit jeder gelieferten Gallone erhalten Sie automatisch 1 BioToken.

### So funktioniert's:

1. Sie bestellen Wasser wie gewohnt
2. Mit jeder Gallone erhalten Sie 1 BioToken
3. BioToken werden zu Rabatten auf Ihre Rechnungen

### Ihre Vorteile:

- ✓ 1 Gallone = 1 BioToken – automatisch
- ✓ Kein Verfall – Punkte bleiben erhalten
- ✓ Keine Mindestmenge – jeder Token zählt
- ✓ Punktestand auf jedem Lieferschein
- ✓ Exklusiv nur bei SongWater!

## ■ KONTAKT & BESTELLUNG

<b>E-Mail:</b>	info@songwater.de
<b>Webseite:</b>	www.songwater.de
<b>Online-Bestellung:</b>	onlinebestellung.songwater.de
<b>Liefergebiet:</b>	Hannover & Umgebung (ca. 60 km)

### Für Bestandskunden:

- QR-Code scannen – Ihren persönlichen QR-Code
- Online bestellen – auf onlinebestellung.songwater.de

### SONGWATER – IHR WASSERPARTNER IN HANNOVER

- ✓ Premium Quellwasser aus Bad Münder
- ✓ Lieferung in 2 Tagen
- ✓ Faire Preise ohne versteckte Kosten
- ✓ 2 Jahre Garantie
- ✓ BioToken Treueprogramm
- ✓ Persönlicher Service

Quellwasser von: TEAMBLUE GmbH | Süntelstraße 70 | 31848 Bad Münder am Deister